



Tlf.: 87 25 58 00  
viborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Tingvej 11, 1. sal  
DK-8800 Viborg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**BØRGE JACOBSEN A/S**

**RØNGEVEJ 6, 8850 BJERRINGBRO**

**ÅRSRAPPORT**

**1. OKTOBER 2023 - 30. SEPTEMBER 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 11. december 2024

---

Henrik Jessen

**CVR-NR. 29 78 04 12**

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-14
Anvendt regnskabspraksis.....	15-18

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Børge Jacobsen A/S Røngevej 6 8850 Bjerringbro
	CVR-nr.: 29 78 04 12 Stiftet: 25. august 2006 Kommune: Viborg Regnskabsår: 1. oktober 2023 - 30. september 2024
<b>Bestyrelse</b>	Claus Ellegård Jacobsen Steen Eriksen Henrik Jessen
<b>Direktion</b>	Claus Ellegård Jacobsen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg
<b>Pengeinstitut</b>	Spar Nord Toldboden 3 8800 Viborg

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er udøvelse af tømrer- og snedkervirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat er et overskud på 669 tkr., resultatet anses for at være på et acceptabelt niveau.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	1	<b>6.475.325</b>	<b>5.537.506</b>
Distributionsomkostninger.....		-202.624	-244.196
Administrationsomkostninger.....		-5.330.674	-5.126.417
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>942.027</b>	<b>166.893</b>
Finansielle indtægter.....	2	74.124	663
Finansielle omkostninger.....	3	-132.804	-63.803
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>883.347</b>	<b>103.753</b>
Skat af årets resultat.....	4	-214.000	-42.657
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>669.347</b>	<b>61.096</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		669.347	61.096
<b>I ALT</b> .....		<b>669.347</b>	<b>61.096</b>



## BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2024 kr.	2023 kr.
Produktionsanlæg og maskiner.....		1.101.234	1.254.723
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		2.024.715	2.220.645
Indretning af lejede lokaler.....		2.513.069	2.769.102
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>5.639.018</b>	<b>6.244.470</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>5.639.018</b>	<b>6.244.470</b>
Råvarer og hjælpematerialer.....		994.684	898.735
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>994.684</b>	<b>898.735</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		8.223.535	11.111.729
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	6	1.026.698	918.243
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		3.492.698	2.504.743
Andre tilgodehavender.....		170.083	988.902
Periodeafgrænsningsposter.....		813.975	407.448
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>13.726.989</b>	<b>15.931.065</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>192.245</b>	<b>2.902</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>14.913.918</b>	<b>16.832.702</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>20.552.936</b>	<b>23.077.172</b>

**BALANCE 30. SEPTEMBER**

PASSIVER	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiekapital.....		1.000.000	1.000.000
Overført resultat.....		7.881.826	7.212.479
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>8.881.826</b>	<b>8.212.479</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		625.000	411.000
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>625.000</b>	<b>411.000</b>
Selskabsskat.....		0	459.657
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>7</b>	<b>0</b>	<b>459.657</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		4.607	1.558.149
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	6	1.535.334	697.068
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		4.912.739	6.756.418
Gæld til tilknyttede selskaber.....		482.691	0
Anden gæld.....		4.110.739	4.982.401
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>11.046.110</b>	<b>13.994.036</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>11.046.110</b>	<b>14.453.693</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>20.552.936</b>	<b>23.077.172</b>
 Eventualposter mv.	 8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Medarbejderforhold	10		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Aktiekapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023.....	1.000.000	7.212.479	8.212.479
Forslag til resultatdisponering.....		669.347	669.347
<b>Egenkapital 30. september 2024.....</b>	<b>1.000.000</b>	<b>7.881.826</b>	<b>8.881.826</b>

## NOTER

	2023/24 kr.	2022/23 kr.	Note
<b>Særlige poster</b>			<b>1</b>
Der er indregnet en fortjenste på salg af driftsmidler på 1,3 mio. kr.			
<b>Finansielle indtægter</b>			<b>2</b>
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	72.686	0	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	1.438	663	
	<b>74.124</b>	<b>663</b>	
<b>Finansielle omkostninger</b>			<b>3</b>
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	132.804	63.803	
	<b>132.804</b>	<b>63.803</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>4</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	459.657	
Regulering af udskudt skat.....	214.000	-417.000	
	<b>214.000</b>	<b>42.657</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>5</b>
kr.	<b>Produktions- anlæg og maskiner</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>Indretning af lejede lokaler</b>
Kostpris 1. oktober 2023.....	2.571.636	4.985.441	3.438.142
Tilgang.....	72.960	716.440	118.103
Afgang.....	0	-1.331.152	0
<b>Kostpris 30. september 2024.....</b>	<b>2.644.596</b>	<b>4.370.729</b>	<b>3.556.245</b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2023.....	1.316.913	2.765.254	668.584
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	0	-1.168.747	0
Årets afskrivninger .....	226.449	749.507	374.592
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2024....</b>	<b>1.543.362</b>	<b>2.346.014</b>	<b>1.043.176</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024.</b>	<b>1.101.234</b>	<b>2.024.715</b>	<b>2.513.069</b>

## NOTER

	2024 kr.	2023 kr.	Note
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning</b>			<b>6</b>
Salgsværdi af udført arbejde.....	8.812.932	5.769.894	
Acontofaktureringer/acontobetalinge.....	-9.321.568	-5.548.719	
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....</b>	<b>-508.636</b>	<b>221.175</b>	
Der indregnes således:			
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....	1.026.698	918.243	
Igangværende arbejder for fremmed regning (passiver).....	-1.535.334	-697.068	
	<b>-508.636</b>	<b>221.175</b>	

Langfristede gældsforpligtelser	30/9 2024 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/9 2023 gæld i alt	7
kr.					
Selskabsskat.....	0	0	0	459.657	
	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>459.657</b>	

## Eventualposter mv.

8

### Eventualforpligtelser

	2024 kr.	2023 kr.
Leasingforpligtelser (operationel leasing) forfalder:		
Inden for 1 år.....	1.152.906	800.974
Mellem 1 og 5 år.....	3.078.320	1.257.966
	<b>4.231.226</b>	<b>2.058.940</b>
Huslejeforpligtelser med en uopsigelighedsperiode på:		
Inden for 1 år.....	192.750	192.750
	<b>192.750</b>	<b>192.750</b>

Til sikkerhed for bygherrer er der stillet arbejdsgarantier for i alt 3.119 tkr. af Tryg Forsikring.

### Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatte såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Claus Jacobsen Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

### Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9

Selskabet har til sikkerhed for gæld til pengeinstitut afgivet virksomhedspant på i alt 4.000 tkr. i goodwill, driftsmateriel, varelager og tilgodehavender fra salg, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2024 udgør 14.857 tkr. På balancedagen har selskabet en gæld til pengeinstitut på 5 tkr.

## NOTER

	2023/24	2022/23	Note
<b>Medarbejderforhold</b>			
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	48	44	10
